
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-02-005714-a

Найменування замовника: Управління поліції охорони в Миколаївській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40109016

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, вулиця Шевченка, 52

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Строін Сергій Володимирович, +380512498480,
vip.nastenakostenko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пристрої пожежної та охоронної сигналізації

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31620000-8: Прилади звукової та
візуальної сигналізації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пристрої пожежної
та охоронної
сигналізації

ДК 021:2015:
31620000-8 — Прилади
звукової та візуальної
сигналізації

84 штуки 54001, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв,
вул.Шевченка, 52

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться
Покупцем на підставі відповідного
рахунка Постачальника,
підписаного обома Сторонами
акту здачі-приймання товару
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Учасника протягом 60-ти
календарних днів з дати
отримання товару Покупцем.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 714 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

77 146,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 березня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 березня 2023 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 березня 2023 11:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю: 1 (один) відсоток вартості договору про
закупівлю. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору (у разі якщо вони не
повертаються), підлягають перерахуванню на
рахунок Замовника. Умови повернення
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1)
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 43 цього Закону; 4) згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. У разі
ненадання або надання забезпечення виконання
договору про закупівлю не у відповідності до вимог
тендерної документації, замовник відхиляє його на
підставі абзацу 2 пункту 3 частини 1 статті 31
Закону, а саме: переможець процедури закупівлі
відмовився від підписання договору про закупівлю
відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю. Проект Договору
про забезпечення виконання Договору про
закупівлю викладено у Додатку 3 цієї тендерної
документації. На підтвердження згоди учасник
подає заповнений та підписаний проект договору
забезпечення, що наведений в Додатку 4.


